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Dzisiaj 
w „Gościu Niedzielnym”
o mediach społecznościowych, które są jak fala 
powodziowa, niosąc ze sobą wszystko – skarby i śmieci. 
Prawdę od fałszu trudno tu oddzielić. Tymczasem 
wolność słowa wiąże się z odpowiedzialnością. 

Ponadto w „gościu”:
•  o siostrze zakonnej, która przez 14 lat pracowała w slumsach; 
•  rozmowa z autorem książki „Życie po śmierci” na temat tak zwanej 

śmierci klinicznej – czy jest to przejaw łaski czy iluzja?



Materiały różańcowe dla dzieci to:
►  książeczka formatu 98 ⊗ 98 mm
►  30 obrazków formatu 44 ⊗ 58 mm 

(15 obrazków przedstawiających wizerunki Matki Bożej 
i 15 obrazków opisujących historie cudownych obrazów) 

Pakowanie i cena:
►  paczki po 25 kompletów – 70 zł/paczka
►  paczki po 50 kompletów – 120 zł/paczka

Zamówienia materiałów i „Małego Gościa”:
►  sklep.gosc.pl
►  u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
►   w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media: 

tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl



Modlitwa „Pod Twoją obronę”, odmawiana po każdym 
Różańcu, jest najstarszą modlitwą do Matki Bożej.  
Już w pierwszych wiekach prześladowani chrześcijanie u Matki 
Pana Jezusa szukali ratunku. Proponujemy, by ta modlitwa 
w tym roku, kiedy świat ogarnięty jest pandemią, była myślą 
przewodnią nabożeństw różańcowych. Dzieci będą poznawać 
cudowne obrazy Matki Najświętszej i związane z nimi miejsca  
w Polsce, gdzie ludzie wypraszali ratunek dla swoich rodzin 
i parafii, gdy kraj nawiedzały różnego rodzaju epidemie.
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AMEN

Wprowadzenie do liturgii
Zostaliśmy zaproszeni do winnicy Bożej — Kościoła. Przez swoją pracę, życie rodzinne, 
życie społeczne mamy wypełniać powołanie chrześcijańskie. Każdy czas i każda praca 
mają nas zbliżać do Chrystusa, aby otrzymać zapłatę od Boga. Dzisiaj Bóg nas wzywa, 
byśmy przemyśleli swoją obecność w  Kościele, swoje życie religijne, zawodowe 
i  społeczne. Najświętsza ofiara, na której zgromadziliśmy się, to także zadanie, by 
przez nią uświęcać siebie i świat. Należymy do winnicy Bożej — Kościoła, ale jaka jest 
nasza w nim obecność, jak mało jest w nas gorliwości o Bożą sprawę... Jednak każdy 
czas jest dobry, by odpowiedzieć na Jego wezwanie, dlatego przepraszajmy za nasze 
grzechy, by otrzymać zapłatę.

Kolekta
Boże, Ty zawarłeś wszystkie nakazy świętego Prawa w  przykazaniu miłości Ciebie 
i  bliźniego.  †  Spraw, abyśmy zachowując Twoje przykazania,  *  zasłużyli na życie 
wieczne. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna,  †  który z  Tobą żyje 
i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Wezwani przez Boga do winnicy Kościoła, wypełniając wiernie swe powołanie, 
nieśmy światu dar modlitwy.
1.  Prośmy, aby Kościół głosząc Ewangelię, zapraszał ludzi do łączności z Bogiem, który 

jest hojny w przebaczenie.
2.  Prośmy, aby pracownicy mediów poszukiwali prawdy i  przyczyniali  się do 

budowania jedności między ludźmi.
3.  Prośmy, aby ludzie chętnie wykonywali swą pracę i chwalili Boga dziełami swoich 

rąk i umysłów.
4.  Prośmy, aby zmarli (...) otrzymali nagrodę za swe życie, pracę i wierność Bogu.
5.  Prośmy, abyśmy sami, wezwani przez Chrystusa do winnicy Kościoła, wiernie 

wypełniając swe obowiązki zawodowe, rodzinne i społeczne, zasłużyli na zapłatę 
od Boga.

Niech Twoja dobroć, Panie, towarzyszy naszemu życiu, naszej pracy i  naszemu 
powołaniu, byśmy zanosząc do Ciebie tę modlitwę, zostali wysłuchani i  mogli 
otrzymać nagrodę za wierną pracę i służbę. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Modlitwa po Komunii
Wszechmogący Boże, udzielaj nieustannie pomocy wszystkim, których posiliłeś 
swoim Sakramentem,  *  abyśmy dzięki sprawowanym misteriom doznali skutków 
odkupienia w naszym życiu. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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